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Nie zatrzymał się do kontroli drogowej i - jadąc przez teren zabudowany w Iławie - z dużą
prędkością uciekał przed ścigającymi go policjantami. Sceny niczym z filmu sensacyjnego w
naszym mieście i tuż pod nim można było zobaczyć dzisiaj, 5 marca, przed południem.

Policyjny pościg za osobową mazdą na iławskich tablicach rejestracyjnych miał miejsce m.in. ulicami
Sobieskiego i 1 Maja w Iławie. Próbując zbiec przed radiowozem, sprawca poruszał się ze znaczną
prędkością, stwarzając duże zagrożenie w ruchu. Skierował się betonową drogą prowadzącą od
osiedla Podleśnego w kierunku Wikielca. Tam w końcu brawurową jazdę kierowca mazdy zakończył
na drzewie. Nie odniósł widocznych obrażeń, jest przytomny.

Na miejscu trwa policyjna interwencja. Sprowadzono funkcjonariuszy z grupy dochodzeniowo-
śledczej. 

Co ustalą policjanci? W aktualizacji artykułu podamy, dlaczego mężczyzna z taką determinacją
próbował uniknąć policyjnej kontroli. Dodajmy, że już samo niezatrzymanie się do kontroli drogowej i
tym samym sprowokowanie funkcjonariuszy do podjęcia pościgu jest zgodnie z aktualnie
obowiązującym prawem przestępstwem.



AKTUALIZACJA

Sprawca szaleńczej ucieczki ulicami Iławy okazał się 22-letnim mieszkańcem naszego miasta. 

- Pomimo wydawania przez policjantów sygnałów świetlnych i dźwiękowych do
zatrzymania się kontynuował ucieczkę i doprowadził do zdarzenia drogowego,
uderzając w drzewo - mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. - Mężczyzna został zatrzymany, trafił do policyjnej celi.

22-latek był trzeźwy. Wynik badania pobranej mu krwi wyjaśni, czy był pod wpływem innych
środków odurzających. Mężczyzna nie zdradził policjantom powodów, dla których za wszelką cenę
chciał uniknąć kontroli.

Przypomnijmy, że kierowca uciekający przed policją musi liczyć się z karą od 3 miesięcy do nawet 5
lat więzienia.

Uwaga!

Policja szuka świadków brawurowej ucieczki kierowcy przed radiowozem.

- Chodzi o osoby, które musiały uciekać z przejść dla pieszych, kiedy 22-latek
pędził ulicami naszego miasta - mówi asp. Joanna Kwiatkowska.

Osoby te proszone są o kontakt telefoniczny lub osobisty z Komendą Powiatową Policji w Iławie.

Brawurowa ucieczka ulicami Iławy zakończona na drzewie.
Zdjęcia: Info Iława.
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